АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1.
1. 30.12.2022                                                                                 № 163

	Об утверждении Положения о субвенции для исполнения полномочий по первичному воинскому учету на территории муниципального образования Октябрьское Вязниковского  района Владимирской области на 2023 год

В соответствии со статьей 133 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федерального закона «О воинской обязанности и военной службе», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.04.2006 № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», постановлением Губернатора Владимирской области от 27.03.2007 № 204 «О субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территории Владимирской области, где отсутствуют военные комиссариаты»  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение о субвенции для исполнения полномочий по первичному воинскому учету на территории муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области на 2023 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на экономиста  по финансовой работе, главного бухгалтера.
3.  Постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.01.2023 года.

Глава местной администрации                                                  Н.В. Исаева
[bookmark: _GoBack]